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Tiedätkö tunteen, kun saat kilpailuissa vastaasi itseäsi korkeammalle rankatun
vastustajan, mutta jostain syystä tiedät jo ennen peliä voittavasi ottelun? Vastustajan

pelityyli sopii sinulle, hän vaikuttaa hermostuneelta ja itse nautit altavastaajan
asemasta. Voit lähteä otteluun rennolla otteella ja kaivaa työkalupakista 

treenisalilla kerätyt uudet opit. 

Jotain sellaista Suomen Pöytätennisliitolla on edessään vuonna 2024. Lähtökohdat
vuoteen ovat nimittäin haastavat ja edessä on vahva vastus. Ukrainan sota, koronan

jälkivaikutukset ja inflaatio heijastelevat vahvasti liiton talouteen. Sama tilanne on
lähes kaikilla suomalaisilla lajiliitoilla. 

Säästökuuri on välttämätön, sillä liittomme on jo usean vuoden ajan tehnyt
tappiollista tulosta. Lisähaasteen tulevaan vuoteen tuo Finland Para Openin väliin

jääminen ja Finlandia Openin tulevaisuuden epävarmat näkymät. Nämä kaksi
tapahtumaa ovat tuoneet viime vuosina liiton kassaan 

kymmeniä tuhansia euroja voittoa.

Talousarviossamme isoimmat säästöt kohdistuvat liiton henkilöstöön,
maajoukkuepelaajien kansainvälisten kilpailujen tukemiseen ja Pöytätennis-lehteen,
jonka paperiversiosta päätettiin luopua jo tänä vuonna. Säästöjen lisäksi liittohallitus

ehdottaa lisenssi- ja sarjamaksujen nostoa.
Vaikka liiton taloudellinen tilanne on kaukana optimista, on meillä varaa myös iloon ja

optimismiin. Tämä ottelu on voitettavissa! 

Liiton lisenssipelaajamäärät ovat koronavuosien jälkeen palanneet nousuun. Ensi
kaudella tavoittelemme realistisesti 2000-luvun korkeinta lisenssipelaajien määrää.
Aktiivista seuratoimintaa on useilla paikkakunnilla ja myös uusia paikkakuntia ollaan

saamassa seurakartalle ensi vuoden aikana.

Urheiluvuoden 2024 kirkkain kruunu ovat Pariisin olympialaiset ja 
paralympialaiset. Huippumme tavoittelevat paikkaa Ranskan viiden renkaan 
kisoihin rankingin ja karsintaturnausten kautta. Aino Tapolan osallistuminen 

Pariisiin on nyt jo lähes varmaa, eikä mitali ole todellakaan haihattelua. Myös 
Timo Natusella on vahva potentiaali paralympialaisiin.
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Olympialaisten suhteen Benedek Oláh on jälleen suurin toivomme. Rankingin kautta
kisoihin pääseminen näyttää haastavalta, mutta tiedossa on takaportti Euroopan

olympiakarsintaturnauksen kautta. Alex Naumin isona tähtäimenä ovat vuoden 2028
Los Angelesin kisat. 

Vuonna 2024 aloitamme liittona aivan uusia tapahtumia ja projekteja. Huhtikuussa
pelataan Ruskeasuolla veteraanien NETU-turnaus, jonne odotamme satoja pelaajia.

Loppuvuodesta on tiedossa uusi ”Pingispäivä”, johon kuuluu pelaamista,
penkkiurheilua ja juhlatunnelmaa. 

Tulevana vuonna päivitämme liiton visuaalista ilmettä ja panostamme sosiaalisen
median sisältöihin. Tavoitteenamme on tukea myös tukea seuroja entistä paremmin.

Uudella koulukiertueella haluamme tavoittaa yli 10 000 koululaista. Panostamme
myös muun muassa liiton vastuullisuusohjelman jalkauttamiseen ja

kilpailunvetojärjestelmän kehittämiseen. 

Pöytätennisliiton nykyinen strategia on laadittu 2010-luvun jälkipuolella. Vuonna 2024
aloitetaan uusi, tuleviin vuosiin tähtäävä strategiatyö. Tässä työssä tulemme

kuulemaan kaikkia pöytätennisihmisiä! 

Töitä liitossa riittää tehtäväksi, eikä tarjolla ole ilmaisia palkintoja. Usko
pöytätenniksen parempaan tulevaisuuteen on kuitenkin vahva. Edesmenneen

presidentti Mauno Koiviston sanat ovat hyvä pohja niin pöytätennisotteluun kuin liiton
tulevaisuuden pohtimiseen: ”Ellemme varmuudella tiedä, kuinka tulee käymään,

olettakaamme, että kaikki käy hyvin.”

Henri Pelkonen
toiminnanjohtaja

TOIMINTASUUNNITELMA 2024
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Liiton strategia
SPTL:n visio on ”Kohti Euroopan huippua”. Olemme kilpaurheiluliitto, jonka tavoitteena on
tuottaa maanosan kärkeen kurkottavia pöytätennispelaajia. Tätä tavoitetta tukee nuorten
kilpapelaajien määrän kasvattaminen, mikä edellyttää meiltä sekä valmennustoimintamme
uudistamista että uusia pysyviä pelitiloja. 

Huippupelaajan
pingispolku

Kansainvälistä huippua tavoittelevat maajoukkuepelaajat
Ruskeasuon harjoituskeskuksen kehittäminen
Juniori-ikäisiä pelaajia kouluun ulkomaille
Erityistukea kansainvälisiä kisoja tarvitseville pelaajille

Uusia nuoria
kilpapelaajia

Tavoitteena kilpapelaajien määrän kaksinkertaistaminen
Panostetaan aktiivisiin seuroihin, muille seuroille toiminnan
kehittämismalleja
Lasten kilpailu- ja leirimuotojen kehittäminen (seura- ja
koulukilpailut)
Tavoitteena lajin aloitus viimeistään ala-asteiässä

Valmennus-
toiminnan
uudistaminen

Uusi koulutettu valmentajasukupolvi, joka tohtii pyytää
työstään korvausta
Lisää toimijoita seurojen, Ruskeasuon valmennuskeskuksen
sekä maajoukkueiden valmentamiseen
Valmennusosaamisen konsulttiapua huippuvalmennuksen
organisointiin
Laadukkaan seuravalmennuksen ja valmentajien korvauksien
mahdollistaminen

Pöytätenniksen
lajikuvan
kirkastaminen

Faktat pöytään: ITTF on maailman suurin urheilujärjestö, lajilla
yksi tiukimmista olympiakarsinnoista
Median parempi huomioiminen
Tiukempi yhteys muuhun urheiluun (akatemiat, OK)
Tunnettujen pöytätennisihmisten hyödyntäminen
Liiton vastuullisuusohjelman ja yhdenvertaisuuden
korostaminen

Lisää pysyviä
pelipaikkoja

 Pysyvien pöytien pelipaikka kaikkiin suurimpiin kaupunkeihin ja
aktiivisimmille seuroille
Uusia harjoituspaikkoja kasvavalle lajille ja uusille pelaajille

TOIMINTASUUNNITELMA 2024



Suomen Pöytätennisliiton toimintakulttuurissa kaikkia kanssapelaajia ja muita toiminnassa
mukanaolevia ihmisiä arvostetaan yksilöinä. Reilun pelin periaatteiden lisäksi haluamme
korostaa toiminnassamme puhtaan urheilun, tasa-arvon ja suvaitsevaisuuden periaatteita.

Pöytätennisliitto sitoutuu edistämään yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa sekä ehkäisemään
syrjintää kaikessa toiminnassaan. Liitto vahvistaa monimuotoisuutta kunnioittavaa ilmapiiriä
harraste- ja kilpailutoiminnassaan ja myös hallinnossa. Monimuotoisessa lajikulttuurissa
arvostetaan sen kaikkia toimijoita. Pöytätennis on ollut mahdollistamassa lajin parissa olevien
maahanmuuttajien kotoutumista.

Pöytätennis on lajina erittäin tasa-arvoinen. Kilpailujärjestelmä mahdollistaa järkevät
kamppailut pelaajien välille iästä, sukupuolesta, koosta, mahdollisesta vammasta tai
sairaudesta riippumatta.

Pöytätennisliiton vastuullisuusohjelma löytyy liiton nettisivuilta. Vuonna 2024 liittoon
perustetaan uusi vastuullisuusvaliokunta. 

06

1 Vastuullisuus

TOIMINTASUUNNITELMA 2024

https://www.sptl.fi/sptl_uudet/wp-content/uploads/Poytatennisliiton-vastuullisuusohjelma_2022.pdf
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PARATOIMINTA

Liitto panostaa paratoiminnan kehittämiseen ja levittämiseen. Parapöytätenniksellä on oma
valiokunta. Liiton tavoitteena on uusien pararyhmien perustaminen seuroihin. 

Parapelaajien SM-kilpailut järjestetään syyskaudella 2024. Parapelaajat osallistuvat ahkerasti
myös normaaleihin kansallisiin kilpailuihin ja sarjapeleihin. Paramaajoukkue toimii huippu-
urheiluvaliokunnan alaisuudessa. 

Avoimia paraleirejä järjestetään neljä tulevan vuoden aikana. Pöytätennisliitolla on edustusta
myös Special Olympics -tapahtumissa. 

ANTIDOPING

Pöytätennisliiton hyväksytty antidopingohjelma löytyy liiton omien nettisivujen lisäksi SUEK:n
sivuilta. Antidopingvalistus hoidetaan sekä liiton viestintävälineitä käyttäen että erilaisilla
informointitilaisuuksilla. 

Tiedotusta ja viestintää aiheesta tullaan lisäämään entisestään. Valistuksen kohteena ovat
sekä pelaajat, valmentajat, seurat että pöytätenniksen harrastajat.

TOIMINTASUUNNITELMA 2024

Vastuullisuuden päätavoitteet vuonna 2024

Tavoite 1: Viiden uuden pararyhmän perustaminen seuroihin

Tavoite 2: Vastuullisuusohjelman jalkauttaminen

Tavoite 3: Dopingtapausten ennaltaehkäiseminen



Toimenpiteet Aktiivinen lajin levitystyö sekä seurojen kontaktointi ja
neuvonta.

Mittarit Uusien paraharrastajien määrä seuroissa.

Vastuu Kenttäpäällikkö ja paravaliokunta. 

Budjetti 3000 euroa ja kenttäpäällikön palkkakulut.

TAVOITTEIDEN PURKU
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Viisi pararyhmää seuroihin

Toimenpiteet
1) Pöytätennisliiton vastuullisuusohjelmasta nostetaan
pääasiat, jotka viestitään liiton viestintäkanavissa. 2)
Liitolle perustetaan uusi vastuullisuusvaliokunta. 

Mittarit Vastuullisuusohjelman tunteminen liiton teettämässä
pelaaja- ja seurakyselyssä.

Vastuu Toiminnanjohtaja, viestintäkoordinaattori ja
vastuullisuusvaliokunta.

Vastuullisohjelman jalkauttaminen

TOIMINTASUUNNITELMA 2024



TAVOITTEIDEN PURKU

Toimenpiteet
Puhtaasti ja Reilusti Paras -verkkokoulutusten
sisällyttäminen osaksi valmennuskoulutuksia ja
maajoukkuepelaajien toimintaa. 

Mittarit
1) Dopingtapausten määrä (tavoite pysyä nollalinjalla). 2)
Hyväksytysti suoritettujen Puhtaasti ja Reilusti Paras -
verkkokoulutusten määrät. 

Vastuu
Kenttäpäällikkö, päävalmentaja ja
vastuullisuusvaliokunta.
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Dopingtapausten ennaltaehkäiseminen

TOIMINTASUUNNITELMA 2024
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2 Seuratoiminta

Liitolla on 64 jäsenseuraa, jotka toimivat ympäri Suomea. Pohjoisin seura on Rovaniemellä ja
eteläisin Hangossa. Keskeinen osa liiton toimintaa on tukea seuroja heidän
jäsenhankinnassaan. Tämä toteutetaan muun muassa tekemällä kouluissa lajiesittelyitä
yhdessä seurojen kanssa. Pöytätennisliiton lupaus tässä on tukea jokaista seuraa, joka on
lajiesittelyistä kiinnostunut. Tulevalle vuodelle lajiesittelyjä kehitetään yhtenäisen
koulukiertueen muotoon. Myös välituntipelaamista tuetaan.

Seurakoulutusta järjestetään etänä toteutettavina seurailtoina. Seurailtoja pyritään
järjestämään kuusi kertaa vuodessa. Halukkaiden seurojen kanssa käydään keväällä seurojen
ja toiminnanjohtajan/kenttäpäällikön kanssa seurojen toiminnan kehittämiseen tähtäävät
keskustelut. Myös seurojen taloudelliseen tukemiseen kehitetään konsepti.

Seurojen kanssa yhteistyössä järjestetään kaikille pelaajille tarkoitettuja seuraleirejä. Seuraleirit
voivat olla myös osa valmentajakoulutusta ja sen käytännön osa. Nappulahanketta jatketaan
ja tehostetaan. Tässä tehostetaan 2009 tai nuorempien harjoittelua järjestämällä etelän ja
pohjoisen pelaajille ensin omat leirit ja myöhemmin myös yhteinen tapahtuma. Tapahtumiin
pelaajat kutsutaan henkilökohtaisella kutsulla.

TOIMINTASUUNNITELMA 2024

Seuratoiminnan päätavoitteet vuonna 2024

Tavoite 1: 150 uutta juniorilisenssipelaajaa

Tavoite 2: Seurojen tukeminen entistä aktiivisemmin

Tavoite 3: Leiritoiminnan kehittäminen ja kasvattaminen



Toimenpiteet
Uuden koulukiertueen konseptointi. Kiertueella tavoite
saavuttaa yli 10 000 koululaista. Kiertueelle haetaan isoa
yhteistyökumppania.

Mittarit Juniorilisenssien möörö.

Vastuu Kenttäpäällikkö ja seuravaliokunta.

Budjetti 5000–10000 euroa (riippuen kumppanista) sekä
kenttäpäällikön palkkakulut. 

TAVOITTEIDEN PURKU
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Toimenpiteet
Nykyisten juniorileirien kehittäminen ja aikuisleirikonseptin
lanseeraaminen. Aikuisleirien yhtenä tavoitteena on
tuottaa liitolle tuottoa.

Mittarit 1) Leirien osallistujamäärät. 2) Aikuisleirien tuotot liitolle.

Vastuu Kenttäpäällikkö.

Budjetti 9000 euroa sekä kenttäpäällikön ja valmentajien
palkkakulut. 

Leiritoiminnan kehittäminen ja
kasvattaminen

Seurojen tukeminen entistä aktiivisemmin

Toimenpiteet

1) Toiminnanjohtaja ja kenttäpäällikkö kontaktoivat kaikki
jäsenseurat henkilökohtaisesti ja selvittävät seurojen
tarpeita. 2) Seurailtojen säännöllinen järjestäminen. 3)
Kehitetään seurojen laatumittaristo, joka mittaa seurojen
toiminnan määrää ja laatua. Lisäksi luodaan seuroille
palkitsemismalli, joka perustuu mittaristoon. 

Mittarit Seurojen tyytyväisyys liiton tukeen seurakyselyssä.

Vastuu Kenttäpäällikkö ja seuravaliokunta.

Budjetti 3000 euroa sekä kenttäpäällikön ja toiminnanjohtajan
palkkakulut. 

TOIMINTASUUNNITELMA 2024
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3 Kilpailutoiminta

Kilpailutoiminnan rungon muodostavat liiton hyväksymät kilpailut ja sarjatoiminta.
Merkittävimmät kilpailut ovat SM-kilpailut, joita järjestetään miesten ja naisten luokkien lisäksi
kaikille ikäluokille ja tasoille. SM-kilpailujen lisäksi tärkeitä kilpailuja ovat GP-sarjan kilpailut, joita
järjestetään useita kaudessa. Uudistettu miesten TOP-16 ja naisten TOP-8 pyritään nostamaan
syyskauden kilpailutoiminnan keihäänkärjeksi suomalaisessa huippupöytätenniksessä.
Samaan aikaan maamme kärkipelaajien kilpailuaktiivisuuden lisäämiseksi etenkin GP-
kilpailuissa pyritään löytämään keinoja.

Kansallisia kilpailuja järjestetään monipuolisesti ympäri maata lähes jokaisena pelikauden
viikonloppuna. Kilpailukalenteri on järjestelty kansallisten kilpailujen onnistumisen
mahdollistamiseksi mahdollisimman hyvin. Kilpailuvaliokunnan tavoitteena on saada yhä
useampi seura järjestämään mahdollisimman paljon kilpailuja eri paikkakunnilla.
Mestaruussarjan lisäksi sarjoja pelataan 1-divisioonasta aina 6-divisioonaan asti. 

Mestaruussarjan tulokset lähetetään liiton sivujen lisäksi kansallisiin medioihin ja paikallislehtiin
ympäri Suomen. Mestaruussarjan tulokset ja myös kärkipelaajiemme rankingjärjestys löytyvät
nykyään jälleen myös YLE Teksti-TV:stä. Kaikki kilpailu- ja sarjatulokset tarkkoine tilastoineen
julkaistaan liiton sivujen tulosjärjestelmässä.

Liiton järjestämistä kilpailuista suurin on Finlandia Open, jonka toteutuminen vuonna 2024 on
vielä epävarmaa. Sen rinnalla on kasvamassa kansainvälinen juniorikilpailu Finlandia Junior
Open, joka järjestetään vuosittain toukokuussa. Vuoden 2024 kilpailuun toivotaan isompaa
osallistumisinnokkuutta etenkin Ruotsista, mutta toki myös Virosta. Finlandia Junior Openin
järjestämisvastuussa jatkaa vantaalainen seura TIP-70.

Kilpailuvaliokunta vastaa pelaajien ratinglaskennan toteuttamisesta. Ratinglistat päivitetään
liiton sivuille joka viikko. Ratinglaskentaan tehtiin kesällä 2023 suuria muutoksia ja niiden
vaikutuksia seurataan kilpailuvaliokunnassa tarkasti. Valiokunta on valmiina reagoimaan ja
tekemään tarvittavia muutoksia jopa kesken kauden 2023/2024.

Kilpailuvaliokunta jatkaa kilpailujen järjestämisessä auttavien ohjelmien PT-Gurun ja PT Velhon
tukemista sitä tarvitseville seuroille. WebWelhon julkaisu kilpailukäyttöön on ollut myös tulossa
loppuvuodeksi 2023. Kilpailuvaliokunta suunnittelee käyttävänsä paljon aikaa vuonna 2024
WebWelhon nostamiseksi ykkösvaihtoehdoksi seuroille kilpailujen järjestämisesssä. 

WebWelhon on tarkoitus olla ohjelmisto, joka korvaa PT-Gurun ja PT Velhon. Se toimii SPTL:n
sivustolla verkkopohjaisesti ja on valmistuessaan kaikkien seurojen vapaassa käytössä.

Muita prioriteetteja kilpailuvaliokunnalle ovat sarjatoiminnan sujuvuuden mahdollistaminen
sekä SM-kilpailujen järjestelyjen laadun varmistaminen.

TOIMINTASUUNNITELMA 2024



Tavoite 1: 2000-luvun suurin lisenssipelaajien määrä

Tavoite 2: Kilpailujen vetämisen helpottaminen
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Kilpailuvaliokunta valitsee joka kuukausi kuukauden pingisteon ja julkaisee sen
pöytätennisliiton nettisivuilla. Tarkoituksena on nostaa esiin ilmiöitä, pelaajia ja
taustahenkilöitä, jotka eivät välttämättä saa ansaitsemaansa huomiota. Valinnat aloitettiin
vuonna 2012 kuukauden pelaaja nimellä, joten valintoja on tehty jo yli 10 vuotta
keskeytymättömästi.

Valinnat aloitettiin vuonna 2012 kuukauden pelaaja nimellä, joten valintoja on tehty jo yli 10
vuotta keskeytymättömästi.

TOIMINTASUUNNITELMA 2024

Kilpailutoiminnan päätavoitteet vuonna 2024



Toimenpiteet
1) Kilpailujen kehittäminen yhdessä seurojen kanssa. 2)
Aloittelija- ja junioriluokkien järjestämiseen
rohkaiseminen. 

Mittarit Lisenssipelaajien määrä.

Vastuu Kilpailuvaliokunta.

TAVOITTEIDEN PURKU
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Kilpailujen vetämisen helpottaminen

Toimenpiteet WebWelho-kilpailunvetosovelluksen sulauttaminen liiton
kilpailutoimintaan.

Mittarit WebWelhoa käyttävien kilpailunjärjestäjien määrä.

Vastuu Kilpailuvaliokunta

16TOIMINTASUUNNITELMA 2024
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4 Huippu-urheilu

Kansainvälisessä kilpailukalenterissa vuoden 2024 ovat Pariisin olympialaiset ja
paralympialaiset.

Vuonna 2024 Suomen naisten ja miesten maajoukkueilla ei ole MM- eikä EM-joukkuekilpailua.
EM- joukkuekilpailu järjestetään vasta vuonna 2025. Myöskään henkilökohtaisia MM-kilpailuja ei
järjestetä tänä vuonna.

Toukokuussa pelataan Euroopan henkilökohtaiset Olympiakarsinnat. Sieltä selviytyy kuusi
pelaajaa Olympialaisiin. Benedek Olahilla on suomalaisista parhaat mahdollisuudet.

Lokakuussa pelataan henkilökohtaiset EM-kilpailut Linzissä.

Näiden kilpailujen lisäksi WTT järjestää paljon kansainvälisiä avoimia kilpailuja joihin
pelaajamme voivat osallistua.

AIKUISET

Liitto tukee mahdollisuuksien mukaan Benedek Oláhin ja muiden kärkipelaajien osallistumista
arvokilpailuiden lisäksi myös avoimiin kilpailuihin. Tavoitteena on saada korotus huippu-
urheiluyksikön pöytätennikselle kohdistamiin tukiin. Vastuuvalmentajat yhdessä huippu-
urheiluvaliokunnan kanssa valitsee joukkueet ja pelaajat arvokisoihin.

Ulkomailla asuvien ja harjoittelevien maajoukkuepelaajien seuranta ja yhteydenpito tapahtuu
ensisijaisesti päävalmentajan toimesta.

NUORTEN HUIPPU-URHEILU

Toiminnalla pyritään varmistamaan lahjakkaiden nuorten määrällisesti riittävä ja laadukas
harjoittelu sekä mahdollisuus kansainväliseen kilpailemiseen, mikä antaa pohjan tavoitella
Euroopan huippua.

Liitto jatkaa pääkaupunkiseudulle ja Ruskeasuon pelihallin ympärille rakentuvan
harjoituskeskuksen kehittämistä. Kokonaisvaltaiseen harjoitteluun tullaan jatkossakin etsimään
uusia toimintamalleja. Lahjakkuuksille annetaan valmennuksellista tukea harjoittelemiseen ja
kansainväliseen kilpailemiseen. Ruskeasuolla järjestetään pelaajien kanssa säännöllisiä
tapaamisia, joihin on tarkoituksena saada luennoimaan myös ulkopuolisia asiantuntijoita.

Kärkijunioreiden kansainvälisten kisapelien lisääminen on ensiarvoisen tärkeää, mikäli
pelaajien odotetaan menestyvän tulevaisuudessa myös kotimaan ulkopuolella. Kansainvälisen
kilpailemisen osalta junioripelaajille etsitään sopivia ja kustannuksilta järkeviä kilpailuja

TOIMINTASUUNNITELMA 2024
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Ensi vuoden tärkeimmät kansainväliset kilpailut junioreille ovat kesällä järjestettävät Pohjois-
Euroopan mestaruuskilpailut Norjassa, alle 13-vuotiaden EM-kilpilut Romaniassa sekä
junioreiden EM-kilpailut Ruotsissa. Liitto tukee taloudellisesti eri ikäryhmien kärkijunioreiden
osallistumista muutamaan avoimeen kilpailuun. Liitto pyrkii saamaan parhaita junioripelaajia
mukaan myös kansainvälisille leireille. Seurojen ja vanhempien rooli kansainvälisen
kilpailemisen tukemisessa on edelleen tärkeä.

PARAMAAJOUKKUE
. ’
Aino Tapola ja Timo Natunen ovat potentiaalisia mitaliehdokkaita Pariisin paralympialaisissa.
Ainon paikka Pariisiin on jo käytännössä varma. Timo hakee paikkaa joko rankingin tai
karsintaturnauksen kautta. Lisäksi maajoukkueeseen kuuluu Aaro Mäkelä, jonka tähtäin on Los
Angelesin kisoissa 2028. Päätös Pariisin kisoihin karsimisesta tehdään keväällä 2024. 
Paramaajoukkueen vastuuhenkilönä toimii Hannu Sihvo. Martti Autio toimii Aino Tapolan ja
Iivari Hartikainen Timo Natusen henkilökohtaisena valmentajana. Aaro Mäkelä harjoittelee
seuran juniorivalmennusryhmässä Espoossa sekä myös Hannu Sihvon ja Mika Räsäsen
ohjauksessa. 

Parapelaajat leireilevät tiiviisti. Tavoitteena on ottaa osaa myös kansainvälisille leireille 2–3
kertaa vuodessa, jotta pelaajat saavat riittävästi harjoitusmääriä sekä uusia vastustajia.
Helsingissä Ruskeasuo toimii edelleen pääpaikkana, Tapola harjoittelee siellä arkisin
käytännössä joka päivä Aution ohjauksessa. Natusen osalta pääpaikkana on Kuopion ’luola’.
Mäkelä harjoittelee Espoossa ja Ruskeasuolla. Kotimainen leiritys tapahtuu lähinnä
Pajulahdessa.

Pöytätennisliitto on lähtenyt ajamaan yhdessä Suomen Paralympiakomitean kanssa naisten 1-
luokan saamista Paralympialaisiin. 

TOIMINTASUUNNITELMA 2024

Kilpailutoiminnan päätavoitteet vuonna 2024

Tavoite 1: Paikka olympialaisiin ja menestys EM-kisoissa

Tavoite 2: Menestyminen Pariisiin paralympialaisissa

Tavoite 3: Lupaavien nuorten pelaajien kehittyminen



Toimenpiteet Benedek Oláhin ja Alex Naumin sekä päävalmentajan
kilpailukulujen tukeminen. 

Mittarit 1) Pariisin olympialaisten karsintaturnausten menestys. 2)
Menestyminen henkilökohtaisissa EM-kilpailuissa.  

Vastuu Päävalmentaja ja huippu-urheiluvaliokunta.

Budjetti
Benedek ja Alex 24 000 euroa, josta 19 000 euroa suoraan
liitolta ja 5000 euroa Olympiakomitean tehostamistukea.
Lisäksi päävalmentajan palkkakulut.

TAVOITTEIDEN PURKU
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Paikka olympialaisiin ja EM-menestys
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Toimenpiteet
1) Ruskeasuon harjoitusryhmän toiminnan jatkaminen ja
kehittäminen. 2) Nuorten pelaajien kansainvälisten
kilpailujen leirien ja kilpailujen tukeminen. 

Mittarit
1) Pelaajien menestyminen kansainvälisissä
juniorikilpailuissa. 2) Junioripelaajien menestyminen
kansallisissa kisoissa aikuisten luokissa. 

Vastuu Päävalmentaja ja huippu-urheiluvaliokunta.

Budjetti

7000 euroa Ruskeasuon harjoitusryhmän tilavuokriin sekä
päävalmentajan palkkakulut. 38500 euroa kansainvälisiin
kilpailuihin ja leireihin, josta 6000 euroa pelaajien
omavastuuta.

Lupaavien nuorten pelaajien kehittäminen

Menestyminen Pariisin paralympialaisissa

Toimenpiteet Aino Tapolan, Timo Natusen ja Aaro Mäkelän sekä heidän
valmentajiensa leiri- ja kilpailukulujen tukeminen. 

Mittarit 1) Paralympialaisiin pääsevien pelaajien määrä. 2)
Menestys paralympialaisissa. 

Vastuu Paramaajoukkueen valmennus ja huippu-
urheiluvaliokunta.

Budjetti

65 000 euroa, josta 20 000 euroa suoraan liitolta, 20 000
euroa omavastuuta ja 25 000 euroa Olympiakomitean
tehostamistukea. Lisäksi paramaajoukkueelle haetaan
5000 euron sponsoria tulevalle kaudelle.  

TOIMINTASUUNNITELMA 2024
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5 Valmennus- ja
tuomaritoiminta

Liiton päävalmentajana toimii Mattias Bergkvist, joka vastaa maajoukkueiden valmennuksesta
sekä Ruskeasuon harjoitusryhmästä. Lisäksi tuntivalmentajana toimii Samuli Soine.
Valmentajakoulutus on toiminut vuodesta 2020 valmentajavaliokunnan alaisuudessa.

Valiokunta keskustelee ja tekee suunnitelmia valmennustoiminnan kehittämisestä pääosin
Slack- keskustelualustan kautta. Etäkoulutusiltoja tullaan järjestämään sopivilla teemoilla
vähintään 6 kertaa vuodessa.

Valmentajakoulutuksessa jatketaan VOK- luokituksen mukaista koulutusta. Pajulahden
urheiluopiston kanssa on suunniteltu koulutuspaketti, joka sisältää verkkokoulutusmateriaalin
sekä itsenäisen opiskelun työkaluja. Koulutuksesta on mahdollista saada myös muissa
koulutuksissa hyväksi luettavia opintopisteitä.

Lisäksi valmentajakoulutusta järjestetään seurojen tarpeista jokaisen seuran toiveiden mukaan
räätälöidyllä tavalla. Järjestämme koulutuksia seurojen kanssa paikallisesti, näin saamme
myös käytännön harjoittelun tehokkaaksi ja osallistumiskynnyksen alhaiseksi. Koulutus voi olla
useamman illan seuravalmentajakoulutus tai illan pituinen perustekniikkakoulutus.

Tavoitteena on tehdä koulutusta vähintään kymmenen seuran kanssa. Koulutukset voidaan
myös yhdistää seuraleireihin. Erityisesti painotetaan aivan uusien valmentajien koulutusta.
Muutenkin pelaajien vanhempien saaminen mukaan on uutena toimenpiteenä. Tätä tehdään
vanhempainilloilla ja starttikoulutuksilla.

Valmentajakoulutuksia varten on luotu materiaalia liiton sivuille kaikkien käyttöön. Materiaalia
päivitetään tarpeen mukaan. Lajin kansainvälisiin valmentajakoulutuksiin pyritään ohjaamaan
aikaisempaa aktiivisemmin.

Sääntö- ja tuomarivaliokunta vastaa liiton tuomaritoiminnasta. Kansallista tuomarikoulutusta
järjestetään tarvittaessa. Kansainvälisellä tuomaritoiminnalla ja -näkyvyydellä toivotaan
olevan myönteinen vaikutus liiton anoessa tapahtumia järjestettäväksi Suomessa. Suomalaisia
kansainvälisiä tuomareita ovat Asko Rasinen ja Joonas Kivimäki.
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Valmennus- ja koulutustoiminnan päätavoitteet vuonna
2024

Tavoite 1: Vähintään 2 uutta palkattua valmentajaa seuroihin

Tavoite 2: Liiton kouluttamien valmentajien lisääminen

Tavoite 3: Kansallisten kisojen tuomaritoiminnan kehittöminen



Toimenpiteet
Valmentajan palkkauksesta kiinnostuneiden seurojen
kartoittaminen ja rahoitusmallien rakentaminen yhdessä
seurojen kanssa. 

Mittarit Palkattujen valmentajien määrä. 

Vastuu Kenttäpäällikkö, toiminnanjohtaja ja
valmennusvaliokunta.
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Vähintään 2 uutta palkattua valmentajaa

TOIMINTASUUNNITELMA 2024



Toimenpiteet Oppaan luominen kansallisten kisojen tuomaritoimintaan
sekä sen jalkauttaminen. 

Mittarit Tuomaritoiminnasta saatu palaute pelaajakyselyssä.

Vastuu Toiminnanjohtaja ja sääntö- ja tuomarivaliokunta. 

TAVOITTEIDEN PURKU

24

Kansallisten kisojen tuomaritoiminnan
kehittäminen

Liiton kouluttamien valmentajien määrän
lisääminen

Toimenpiteet
Seurojen omissa tiloissa tapahtuvien
valmentajakoulutusten järjestäminen. VOK2-kooulutuksen
järjestäminen. 

Mittarit VOK1- ja VOK2-koulutukset käyneiden valmentajien
määrä.  

Vastuu Kenttäpäällikkö ja valmennusvaliokunta. 

TOIMINTASUUNNITELMA 2024
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6 Tapahtumat

Liiton tapahtumien kivijalat ovat vuosien ajan olleet Finlandia Open ja Finland Para Open.
Vuonna 2024 Finland Para Openia ei voida järjestää Pariisin paralympialaisten takia. Lisäksi
Finlandia Openin toteutuminen on vielä epävarmaa. Kilpailu järjestetään joulukuussa 2023
uudistetulla peliformaatilla, jossa mukana on alle 21-vuotiaiden kaksinpeli. Kilpailulla on
Euroopan pöytätennisunionin rankingarvo. Kilpailut eivät ole keränneet vastaavaa
osallistujamäärää kuin aiempina vuosina. 

WTT (World Table Tennis) sateenvarjon alla kilpailuun kohdistuisi suuria rajoituksia ja myös
lisäkustannuksia. Esimerkiksi kilpailua ei voitaisi WTT-turnauksena järjestää PKO järjestelmällä,
joka on ollut suuri tekijä siinä miksi monet maat ovat pelaajia Finlandia Openiin lähettäneet.

Vuoden 2024 liiton suurin tapahtuma on huhtikuussa Ruskeasuolla järjestettävä veteraanien
NETU-turnaus, jonne tavoitellaan 400 osallistujaa. Lisäksi liitto järjestää vuoden lopulla uuden
kilpailutapahtuman, joka tullaan lanseeraamaan keväällä 2024. 

TOIMINTASUUNNITELMA 2024

Tapahtumien päätavoitteet vuonna 2024

Tavoite 1: Taloudellisesti ja toiminnallisesti menestyksekkään
veteraanien NETU-kilpailun järjestäminen

Tavoite 2: Finlandia Openin menestyksekäs järjestäminen



Toimenpiteet
Kilpailun aktiivinen markkinointi muihin Pohjoismaihin ja
Baltiaan sekä kotimaahan. Kilpailun huolellinen
järjestäminen.

Mittarit 1) Kilpailuun osallistuvien veteraanien määrä. 2)
Kilpailuista saatu palaute.

Vastuu NETU-kilpailun projektipäällikköt. 

Budjetti 30 000 euroa. Tavoitteena tehdä voittoa.

TAVOITTEIDEN PURKU
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Taloudellisesti ja toiminnallisesti
menestyksekkään veteraanien NETU-
kilpailun järjestäminen

Finlandia Openin menestyksekäs
järjestäminen

Toimenpiteet Vuoden 2023 kilpailun pohjalta tehtävät johtopäätökset.
Kilpailun aktiivinen markkinointi vuonna 2024. 

Mittarit Kilpailuun osallistuvien pelaajien määrä.

Vastuu Toiminnanjohtaja ja projektipäällikkö. 

Budjetti 60 000 euroa. Tavoitteena tehdä voittoa.
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Tavoite 1: Pelipaikkarekisterin luominen

Tavoite 2: Vähintään yhden uuden pöytätennishalliprojektin
käynnistäminen
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7 Olosuhteet

Suomessa on vähintään kahdeksan pöydän pingishallit Helsingissä, Vantaalla, Espoossa,
Turussa, Tampereella, Kuopiossa, Oulussa ja Jyväskylässä. Halleista Oulun ja Jyväskylän hallit
ovat seurojen omia, muut kunnallisia.  

Pysyvät pelipaikat ovat lajin kansallisen kehityksen kannalta todella tärkeitä. Ne mahdollistavat
paikallisten seurojen kehittämisen ja aktiivisten junioripelaajien kehittymisen. Liitto avustaa
aktiivisesti seuroja uusissa projekteissa. Vuoden 2024 aikana liitto päivittää Ruskeasuon
pelipöydät uusiin, ja myy seuroille salin käytettyjä pöytiä.

TOIMINTASUUNNITELMA 2024

Olosuhteiden päätavoitteet vuonna 2024

Pelipaikkarekisterin luominen 

Toimenpiteet Liiton nettisivuille luodaan rekisteri Suomessa olevista
pysyvistä pelipaikoista.

Mittarit Rekisteriin saatujen pelipaikkojen määrä.

Vastuu Toiminnanjohtaja ja viestintäkoordinaattori.



Toimenpiteet Uusista tiloista kiinnostuneiden seurojen kartoittaminen ja
rahoitusmallien rakentaminen yhdessä seurojen kanssa.

Mittarit Aloitettujen halliprojektien määrä. 

Vastuu Toiminnanjohtaja ja puheenjohtaja.

TAVOITTEIDEN PURKU
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Vähintään yhden uuden
pöytätennishalliprojektin käynnistäminen 
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8 Digipalvelut

Vuonna 2024 IT-valiokunta jatkaa liiton pelaajarekisterin ja sen palvelujen ylläpitoa sekä uusien
toimintojen kehittämistä. Järjestelmistä ylläpidossa ovat nyt tiedotus- ja jakelukanavana
toimiva SPTL.FI - sivusto, jossa olennaisia osia ovat uutistarjonnan lisäksi PingisTV-kanava,
lisenssijärjestelmä verkkomaksuineen, tapahtumakalenteri, sarjapelijärjestelmä,
ottelutietokanta sekä kilpailujen tulosjärjestelmä. Uutena palveluna vuonna 2023 otettiin
käyttöön Rating-järjestelmä, jonka pääkäyttäjänä toimii Kilpailuvaliokunta. 

SM-kilpailuista ja Mestaruussarjasta lähetetään livelähetykset SPTL:n kanavalla YouTubessa
PingisTV-nimellä. Myös GP-kilpailuista lähetetään suorat lähetykset. Kilpailuvaliokunta tarjoaa
seuroille tukea livelähetysten tekemiseen ennen kilpailua ja kilpailun aikana. Pöytätennisliiton
streamauskalustoa lainataan kilpailuja järjestäville seuroille. Pyrimme laajentamaan
livelähetysten valikoimaa siten, että saisimme mahdollisimman monesta tapahtumasta
livekuvaa joko YouTubeen tai Facebookiin. PingisTV on tärkeä suomalaisen pöytätenniksen
näyteikkuna. Sen laatu pyritään vakioimaan korkealle tasolle.

IT-valiokunta kehittää WebWelho kilpailunvetosovelluksen jäsenistön käyttöön. Järjestelmiä
kehitetään jatkuvasti jäsenistöä monipuolisemmin ja joustavammin palveleviksi. ITV pyrkii
jatkuvasti tukemaan tavoitteidensa mukaista harrastetoimintaa sekä tekemään yhteistyötä
muiden pöytätennistoimijoiden kanssa.
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Digipalveluiden päätavoitteet vuonna 2024

Tavoite 1: WebWelho-kilpailunvetosovelluksen valmiiksi
saattaminen

Tavoite 2: PingisTV:n katsojamäärien kasvattaminen 10
prosentilla



Toimenpiteet WebWelho-kilpailunvetosovelluksen valmiiksi
saattaminen.

Mittarit WebWelhon käytettävyys.

Vastuu IT-valiokunta.

Budjetti 3000 euroa.

TAVOITTEIDEN PURKU
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WebWelho-kilpailunvetosovelluksen
valmiiksi saattaminen

PingisTV:n katsojamäärien kasvattaminen
10 prosentilla

Toimenpiteet
PingisTV:n sisällön kehittäminen suuriin kansallisiin
kilpailuihin mm. grafiikoiden puolesta. Striimausosaajien
määrän kasvattaminen.  

Mittarit PingisTV:n katsojamäärät. 

Vastuu Toiminnanjohtaja ja IT-valiokunta.

TOIMINTASUUNNITELMA 2024
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9 Veteraanitoiminta

Veteraanien NETU-kilpailut pidetään Suomessa, Helsingin Ruskeasuolla 19.-21.4.2024.
Veteraanien MM-kilpailut pidetään Roomassa 6.-14.7.2024 nimellä "2024 World Table Tennis
Masters Championships". Syksyllä 2024 on perinteinen Suomi-Viro - maaottelu ja sen
yhteydessä pidettävä kansainvälinen kilpailu. Paikka on vielä auki, mutta todennäköisesti
kilpailut pidetään Virossa. Näihin kaikkiin odotetaan aktiivista Suomen veteraanien osanottoa.

Veteraanien henkilökohtaiset SM-kilpailut pidetään Lahdessa 20.–21.1. Lisäksi keväällä
järjestetään veteraanien TOP 8 ja syksyllä perinteiset veteraanien joukkue-SM-kilpailut. 

Naisveteraanien aktiivisuutta yritetään edelleen lisätä. Mahdollisena keinona on ajateltu mm.
leirejä. Veteraanit osallistuvat aktiivisesti liiton sarjoihin ja muodostavat tärkeän perustan liiton
järjestämien kilpailujen tuomaritoiminnassa.
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Veteraanitoiminnan päätavoitteet vuonna 2024

Tavoite 1: Vähintään 200 kotimaisen osallistujan saaminen
NETU-kilpailuihin

Tavoite 2: Kilpailevien naisveteraanien määrän kasvattaminen
15 prosentilla



Toimenpiteet Aktiiviinen markkinointi ja viestintä kilpailuista
veteraaneille.

Mittarit NETU-kisojen osallistujamäärä. 

Vastuu Veteraanivaliokunta ja NETU:n projektipäälliköt.

TAVOITTEIDEN PURKU
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Vähintään 200 kotimaisen osallistujan
saaminen NETU-kilpailuihin

Kilpailevien naisveteraanien määrän
kasvattaminen 15 prosentilla

Toimenpiteet Aktiivinen markkinointi ja viestintä kilpailuista
naispelaajille. 

Mittarit Naisveteraanien lisenssien määrä. 

Vastuu Veteraanivaliokunta ja kenttäpäällikkö.
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10 Viestintä

Liiton viestintää ja markkinointia kehitetään edelleen. Viestinnästä päävastuussa on liiton
viestintäkoordinaattori, joka työskentelee elokuun loppuun asti puolipäiväisesti ja tämän
jälkeen tuntipohjaisella sopimuksella. Viestinnän painopistettä siirretään kilpailutulosten
tiedottamisesta monipuolisempien viestintäsisältöjen tuottamiseen. 

Jatkossakin viestinnän selkärangan luovat kotimaiset pöytätennistapahtumat, lajin arvokisat
sekä Benedek Oláhin ja muiden suomalaisten kärkipelaajien kansainvälisten otteluiden
seuranta.
 
Sosiaalisen median viestintään luodaan tulevana vuonna säännöllisempi rakenne. Liiton
visuaalinen ilme uudistetaan tulevan vuoden aikana, mikä tulee näkymään ennen kaikkea
sosiaalisen median julkaisuissa.

SPTL:n kotisivut edesauttavat varsinkin lajin sisäisen viestinnän onnistumista. Facebookissa
toimiva Pingisfoorumi toimii epävirallisemman tiedotuksen ja keskustelun kanavana.
 
Pöytätennis-lehti ilmestyy digiversiona neljästi vuodessa. Lehdessä julkaistaan ajatonta laji-
informaatiota. Lajin sisäisen viestinnän lisäksi tulevan vuoden tavoitteena on saada lajiuutisia
myös suuriin kansallisiin medioihin.
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Viestinnän päätavoitteet vuonna 2024

Tavoite 1: Jokaisen sosiaalisen median kanavan seuraajien
määrän kasvattaminen 15 prosentilla

Tavoite 2: Pöytätennisuutisten määrän kasvattaminen
valtakunnan medioissa 25 prosentilla 



Toimenpiteet Visuaalisen ilmeen päivittäminen 2020-luvulle sekä
sisältöjen monipuolistaminen.

Mittarit Sosiaalisen median seuraajamäärät. 

Vastuu Viestintäkoordinaattori ja toiminnanjohtaja.

Budjetti 2000 euroa (visuaalisen ilmeen päivittämiseen) ja
viesintäkoordinaattorin palkkakulut.
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Sosiaalisen median kanavienn seuraajien
määrän kasvattaminen 15 prosentilla

Pöytätennisuutisten määrän lisääminen
valtakunnan medioissa 25 prosentilla 

Toimenpiteet
Aktiivinen yhteydenpito toimittajiin, laadukkaiden
mediatiedotteiden kirjoittaminen ja tiedotustilaisuuksien
järjestäminen.

Mittarit Mediajulkaisujen määrät.

Vastuu Viestintäkoordinaattori.
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11 Hallinto

Liittokokouksen valitsemaan hallitukseen kuuluvat puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja
kahdeksan jäsentä sekä neljä varajäsentä. Hallitus valitsee vuosittain valiokunnat ja jaostot,
jotka toimivat hallituksen apuna. Ne hoitavat liitolle kuuluvia asioita hallituksen antamin
valtuuksin.

Liitossa työskentelee viisi henkilöä. Toiminnanjohtaja Henri Pelkosen palvelut on ostettu
ostopalveluna Askel Sports Oy:ltä 24 tuntia / viikko -sopimuksella. Toiminnanjohtaja vastaa
liiton hallinnosta ja muusta toiminnasta yhteistyössä valiokuntien kanssa sekä toimii
henkilöstön hallinnollisena esimiehenä. Taneli Keinonen vastaa kokoaikaisesti palkattuna
kenttäpäällikkönä kouluvierailuista, ohjaajakoulutuksista ja seuratoiminnan kehittämisestä. 
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Hallinnon päätavoitteet vuonna 2024

Tavoite 1: Liiton työntekijöiden työn tehostaminen 

Tavoite 2: Aktiivisten valiokuntajäsenten motivoiminen ja
määrän lisääminen

Tavoite 3: Liiton strategian päivittäminen 

Heikki Kiiskinen toimii puolipäiväisesti liiton viestintäkoordinaattorina. Hänen vastuullaan ovat
tiedotustehtävät, sosiaalinen media ja Pöytätennis-lehti. Liiton päävalmentajana työskentelee
85 prosentin työajalla Mattias Bergkvist, joka vastaa maajoukkuetoiminnasta ja Ruskeasuon
harjoitusryhmästä. Lisäksi Samuli Soine tekee tuntitöitä liiton valmennuksessa.

Pöytätennisliitto on mukana Olympiakomitean ja Paralympiakomitean toiminnassa.
Toimintaan pyritään osallistumaan aikaisempaa enemmän. Sitä kautta vaikutamme lajimme
tulevaisuuteen.

Pöytätennisliitto on myös pääkaupunkiseudun urheiluakatemian (URHEA) jäsen.

Liiton edustaja osallistuu Kansainvälisen pöytätennisliiton (ITTF), Euroopan Pöytätennisunionin
(ETTU) sekä Pohjois-Euroopan Pöytätennisunionin (NETU) kokouksiin. Tavoitteena on pitää
hyvät suhteet muiden maiden edustajiin ja valvoa Suomen etua suhteessa kansainvälisiin
tapahtumiin.

Sonja Grefberg on ETTU:n hallituksen sekä ITTF:n Board of Directorsin jäsen, jonka lisäksi hän on
aktiivisesti mukana kansainvälisten arvokisojen järjestelyissä. Asko Rasinen on ETTU:n
tuomarivaliokunnan jäsen. Esko Heikkinen toimii NETU:n pääsihteerinä.



Toimenpiteet
1) Motivoivien ja konkreettisten tuloskorttien luominen ja
niiden säännöllinen seuranta. 2) Säännölliset
toimistopalaverit. 

Mittarit
1) Liiton työntekijöiden työtyytyväisyys
palautekeskusteluissa. 2) Jäsenseurojen tyytyväisyys liiton
henkilöstöön seurakyselyissä.

Vastuu Toiminnanjohtaja ja työvaliokunta.
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Liiton työntekijöiden työn tehostaminen 

Aktiivisten valiokuntajäsenten
motivoiminen ja määrän lisääminen 

Toimenpiteet
1) Valiokuntatyötä tekevien ihmisten motiivien
selvittäminen ja motivoinnin kehittäminen. 2) Aktiivinen
uusien valiokuntajäsenten rekrytointi.

Mittarit 1) Valiokuntien jäsenten tyytyväisyys
palautekeskusteluissa. 2) Valiokuntien jäsenten määrä. 

Vastuu Toiminnanjohtaja ja valiokuntien puheenjohtajat.
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Toimenpiteet
Hallitus aloittaa vuoden aikana uuden rullaavan
strategian valmistelun. Strategiatyön pohjaksi tehdään
seura- ja pelaajakyselyt. 

Mittarit Strategian valmistuminen vuoden 2024 liittokokoukseen
mennessä. 

Vastuu Toiminnanjohtaja ja hallitus.

TAVOITTEIDEN PURKU
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Liiton strategian päivittäminen 
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12 Talous

Liiton taloudellinen tilanne on kääntynyt huolestuttavaan suuntaan viimeisten vuosien aikana.
Useamman vuoden tappiollinen tulos on syönyt liiton pääomaa. Vaikka liitolla on edelleen
puskuria jäljellä, ei isoihin tappioihin ole joka vuosi varaa. Talouden seurannasta vastaavat
toiminnanjohtaja, työvaliokunta ja hallitus.

Liiton kokonaisbudjetti vuodelle 2024 on 478 000 euroa. Budjetti on aiempia vuosia pienempi.
Suurimmat kustannukset kohdistuvat liiton henkilöstöön ja maajoukkueisiin, joista molemmista
on kuitenkin leikattu viime vuosiin verrattuna. Liiton henkilöstön ja ostopalveluiden palkka- ja
sivukulut ovat 167 000 euroa. Maajoukkueiden leiri- ja kilpailukulut (aikuiset, nuoret ja para)
ovat 136 000 euroa. Kilpailujen järjestämiskustannukset ovat 90 000 euroa, mutta liiton itse
järjestämien kilpailujen odotetaan olevan voitollisia.   

Liiton tulonlähteet voi jakaa varsinaisen toiminnan tuloihin, yleisavustuksiin ja omaan
varainhankintaan. Varsinaisen toiminnan tulot kertyvät ennen kaikkea pelaajien
tapahtumatuotoista, omavastuuosuuksista, osallistumismaksuista ja valmennuksen
myymisestä seuroille. Varsinaisen toiminnan tulot on arvioitu 172 000 euroon tulevalle vuodelle. 
Yleisavustuksista tärkeimmät ovat OKM:n yleisavustus (noin 123 000 euroa) ja
Olympiakomitean Huippu-urheiluyksikön tuet (noin 30 000 euroa). Omatoiminen
varainhankinta koostuu lähinnä jäsen-, lisenssi-, sarja- ja kilpailulupamaksuista, joiden on
arvioitu tuottavan liitolle noin 106 000 euroa. 

Tulevan vuoden suurimmat säästökohteet kohdistuvat maajoukkuetoimintaan ja henkilöstöön.
Lisäksi säästöjä tulee Pöytätennis-lehden painatuksen lopettamisesta. Tulojen osalta liitto
nostaa hieman lisenssimaksuja sekä tekee reilumman korotuksen sarjamaksuihin.
Budjetoimatonta tuloa liiton tavoitteena on saada uusien sponsorien ja kumppanuuksien
kautta. 

Pöytätennisliitto on perustanut vuonna 2022 Pöytätennisrahaston. Rahaston tarkoituksena on
tukea pöytätenniksen suomalaista juniori- ja maajoukkuevalmennusta jakamalla apurahoja
tai edistämällä tätä toimintaa muilla käyttötarkoitukseen sopivilla tavoilla. Apurahoja jaetaan
rahaston tuotoista.
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Tavoite 1: Liiton talouden tasapainottaminen ja nollatulokseen
pääseminen

Tavoite 2: Uusien yhteistyökumppanien saaminen
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Talouden päätavoitteet vuonna 2024



Toimenpiteet Tarkka ja säännöllinen budjettiseuranta.

Mittarit Liiton tilikauden tulos vuonna 2024.

Vastuu Toiminnanjohtaja ja työvaliokunta.

TAVOITTEIDEN PURKU
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Liiton talouden tasapainottaminen ja
nollatulokseen pääseminen
 

Uusien yhteistyökumppanien saaminen

Toimenpiteet Aktiivinen myyntityö potentiaalisille kumppaniyrityksille.

Mittarit Uusien yhteistyösopimusten kautta saadut tulot.

Vastuu Toiminnanjohtaja.
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13 Palkitsemiset

Liitto myöntää omia ansiomerkkejä seurojen ja liiton toiminnassa ansioituneille henkilöille.
Suomen Pöytätennisliitolla on kolme eritasoista ansiomerkkiä, joita voidaan myöntää
anomuksesta liittohallituksen päätöksellä seuraavin perustein:

Pronssinen ansiomerkki voidaan myöntää henkilölle, joka on ansiokkaasti toiminut paikallisen
pöytätenniksen hyväksi.

Hopeinen ansiomerkki voidaan myöntää henkilölle, joka on ansiokkaasti toiminut maamme
pöytätenniksen hyväksi joko seura- tai liittotasolla.

Kultainen ansiomerkki voidaan myöntää henkilölle, joka on erittäin ansiokkaasti toiminut
maamme pöytätenniksen hyväksi liitto- ja tai kansainvälisellä tasolla.

Kultainen plaketti voidaan myöntää henkilölle, joka on poikkeuksellisen ansiokkaasti toiminut
maamme pöytätenniksen hyväksi liitto- tai kansainvälisellä tasolla.

Ansiomerkit myönnetään järjestyksessä pronssisesta alkaen. Järjestyksestä voidaan poiketa
erityisistä syistä hallituksen päätöksellä.

Juha Suotmaa vastaa liiton ansiomerkkihakemusten vastaanottamisesta sekä
ansiomerkkilistan ylläpidosta.

Lisäksi liitolla on oma Hall of Fame, jonne nimetään lajin ansioituneimpia henkilöitä.
Kunniagalleriaan kuuluvat Bruce Campbell, Sonja Grefberg, Esa Ellonen, Kimmo Jokinen ja
Jarmo Jokinen. 

Vuonna 2024 liitto järjestää ensimmäistä kertaa Pingisgaalan, jossa palkitaan kauden aikana
menestyneitä pelaajia, seuroja ja pingisaktiiveja. 
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Palkitsemisten päätavoitteet vuonna 2024

Tavoite 1: Pingisaktiivien muistaminen säännöllisessä juhlassa



Toimenpiteet Pingisgaalan käynnistäminen.

Mittarit Pingisgaalaan osallistuvien henkilöiden määrä.

Vastuu Toiminnanjohtaja ja työvaliokunta.
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Pingisaktiivien muistaminen
säännöllisessä juhlassa
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